2
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 37/11
ТЕРНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24 июня 2025 года	№ 2
с. Козловка
О наименовании избирательной комиссии, используемом при подготовке документов на выборах депутатов Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва
В соответствии со статьей 36 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», в связи с возложением на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 37/11 Терновского района полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу участковая избирательная комиссия избирательного участка № 37/11 Терновского района решила:
1. В период проведения избирательной кампании по выборам депутатов Совета народных депутатов Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва при разработке документальных материалов:
- относящихся к компетенции участковой избирательной комиссии
№ 37/11 Терновского района использовать наименование:
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 37/11
ТЕРНОВСКОГО РАЙОНА
;
- относящихся к компетенции окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу использовать наименование:
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 37/11
ТЕРНОВСКОГО РАЙОНА
(на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва
по одиннадцатимандатному избирательному округу)
.
2. Направить настоящее решение в администрацию Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка
 № 37/11 Терновского района.

Председатель комиссии                                                          Т.В. Чермашенцева

Секретарь комиссии                                                                 Н.Н. Борисова